MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga,

Teresina, Piauí, CEP 64049-550

Telefone: (86) 3215-5885 E-mail:ppgsm@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01 /2023 - PPGSM/CCS/UFPI

RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA ESCRITA DA SELEÇÃO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação, da Diretoria do Centro de Ciências da Saúde (CCS), no uso de suas

atribuições, torna público o resultado dos recursos da prova escrita da seleção de

candidatos ao Programa de Pós-Graduação em Saúde da Mulher para ingresso em 2024,

circunscrita na RESOLUÇÃO CEPEX/UFPI N2 316 DE 21 DE JULHO DE 2022.

Nº

INSCRIÇÃO

RESULTADO

DO RECURSO

NOTA DA

PROVA

ANTES DO

RECURSO

NOTA DA

PROVA APÓS

RECURSO

SITUAÇÃO

1.  85398 INDEFERIDO 5,50 5,50 ELIMINADO

2.  85436 INDEFERIDO 4,87 4,87 ELIMINADO

3.  85443 INDEFERIDO 4,50 4,50 ELIMIMADO

Teresina, 05 de dezembro novembro de 2023.

Profa. Dra. Marta Alves Rosal

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Saúde da Mulher.

mailto:ppgsm@ufpi.edu.br

		2023-12-05T13:48:29-0300